PRESS RELEASE
報道関係者各位                          2021 年 11 月 5 日

株式会社アズ企画設計

 株式会社アズ企画設計(本社:東京都千代田区、代表取締役:松本俊人)は、「空室
のない元気な街を創る」を経営理念とし、不動産販売･賃貸･管理事業を進めてま
いりましたが、持続可能な社会の実現に貢献する企業として『サステナビリティ
基本方針』を策定しましたので、お知らせいたします。

・アズ企画設計 サステナビリティ基本方針
 https://www.azplan.co.jp/company/sustainability/

■サステナビリティ基本方針
 私たちアズ企画設計は、「空室のない元気な街を創る」という企業理念のもと、すべてのス
テークホルダーに配慮し事業活動を行うことによって、持続的な成長の実現を目指します。
また、自らの持続的な成長とともに、持続可能な社会の実現に貢献するために、以下の課題に
取り組み、企業価値の向上を目指して参ります。

不動産事業を行うアズ企画設計
『サステナビリティ基本方針』を策定

PRESS RELEASE

■策定の経緯
 当社はこれまでも不動産事業において、個性的な商品やオリジナリティのあるサービスを
提供する中で、お客様と共に喜びと感動を分かち合い、地域ひいては社会から求められる企
業として、持続的な成長を目指して挑戦してきました。サステナビリティを巡る課題へ、より
一層積極的かつ能動的に取り組むべく、『サステナビリティ基本方針』を策定いたしました。

■当社の取り組み課題と関連する SDGs

■株式会社アズ企画設計について https://www.azplan.co.jp
 経営理念である『空室のない元気な街を創る』を念頭に、主要事業である不動産販売事業で
収益改善が必要な不動産を取得し、空室の再生、地域の再生、さらには事業・企業の再生へと
取組んでいます。

東京本社 ：東京都千代田区内神田
代表者  ：松本 俊人
事業内容 ：不動産販売事業／不動産賃貸事業／不動産管理事業
証券コード：JASDAQ(スタンダード) 3490

PRESS RELEASE

【 本プレスリリースに関するお問い合わせ 】
株式会社アズ企画設計 情報・システム室     平山（ヒラヤマ）
株式会社アズ企画設計 管理部 経理財務グループ 神部（カンベ）

TEL：048-298-1720 FAX：048-298-2000 MAIL：pressinfo@azplan.co.jp